
青岛市博物馆纪录片制作项目成交结果公告

（招标编号：QDDYZB-2024-112）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛市博物馆纪录片制作项目:

      中标人：青岛电影学院 中标价格：29.49万元

二、其他：

   一、项目编号：QDDYZB-2024-112

二、项目名称：青岛市博物馆纪录片制作项目

三、公告发布日期：2024年 1月 21日

四、评审日期：2024年 2月 1日

五、成交信息

供应商名称：青岛电影学院

供应商地址：青岛市黄岛区金沙滩路

成交金额：人民币￥29.49万元（大写：贰拾玖万肆仟玖佰元整）

成交内容：为青岛市博物馆纪录片制作项目提供服务

六、谈判小组成员：张勇、刘希伟、金城

七、公示日期：自本公告发布之日起 1个工作日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市博物馆                         

   地    址：青岛市崂山区梅岭东路 51号                                

   联 系 人：周赛                             

   电    话：0532-88897227                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛大友项目管理有限公司

   地    址： 青岛市崂山区同安路 888号



   联 系 人： 仲经理

   电    话： 0532-88967187

   电子邮件： qddyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


